

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान ऋषिकेश - 249203 All India Institute of Medical Sciences Rishikesh-249203

पत्रांक : एम्स/ऋषि./203/2023/प्र.अ./का.आ./286

दिनांक : 06.06.2023

कार्यालय आदेश

पूर्व कार्यालय आदेश AIIMS/Rishi/203/AO/O.O/165 दिनांक 09.11.2021 के कम में एवं सूचना का अधिकार अधिनियम 2005 की धारा 5(1) (केन्द्रीय अधिनियम 2005 की धारा 22) के अनुसरण में निम्न अधिकारी को तत्काल प्रभाव से एम्स ऋषिकेश में प्रथम अपीलीय प्राधिकारी के रूप में नामित किया गया है :

ले. कर्नल राकेश कुमार उप-निदेशक (प्रशासन) अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, ऋषिकेश - 249203 ईमेलः dda@aiimsrishikesh.edu.in

कार्यकारी निदेशक, एम्स ऋषिकेश की अनुमित से जारी

जीउन बहाला) (गौरव बड़ोला) प्रशासनिक अधिकारी

Office Order

In suppression of earlier Office Order No.#AIIMS/Rishi/203/AO/O.O/165/ dated 09/11/2021 & in pursuance of section 5(1) of Right to information Act, 2005 (Section 22 of Central Act, 2005), the following officer is designated as First Appellate Authority with immediate effect in respect of AIIMS Rishikesh.

Lt. Col. Rakesh Kumar
Deputy Director (Administration)
ALL India Institute of Medical Science Rishikesh-249203
Email-dda@aiimsrishikesh.edu.in

This, issue with approval of Executive Director, AIIMS, Rishikesh.

(Gaurav Badola)

Administrative Officer

Copy to: -

- Lt.Col. Rakesh Kumar, DDA
- PPS to Executive Director, AIIMS Rishikesh
- DDA/Dean/MS/SE/ Registrar/PRO /F&CAO/ Sr. Librarian, AIIMS Rishikesh
- DDO/Store Officers/Account Officer, AIIMS Rishikesh
- HoD, All Department, AIIMS Rishikesh
- Notice Board
- Website committee to upload on website